
（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 776 号 

令和７年 12月 20日 

施設長様 
看護部長様 
会員代表者様 
会員各位 

                          兵庫県看護協会但馬支部 

                           支部代表 関 滝江 

 

      令和７年度 兵庫県看護協会但馬支部 

   看護実践報告会参加募集について 

 

 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

看護協会但馬支部の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度も看護実践報告会を開催する運びとなりました。但馬圏域の看護職が

集まり、日々の看護実践を発表する貴重な学びの機会です。貴施設の会員各位への周

知ならびに多数のご参加をお願いいたします。 

参加につきましては、兵庫県看護協会マナブルから、申込みをお願いいたします。 

 

＊発表者ならびに共同研究者の方につきましてもマナブルからの参加申込みを 

お願いいたします。 

        

記 

日 時： 令和８年３月７日（土）受付：発表者 12時、一般 12時 15分～  

発表：13時～ 

場 所： アイティ 7階豊岡市民プラザ多目的ホール「ほっとステージ」  

講 師： 関西国際大学 保健医療学部 看護学科 平野通子先生 

対 象： 会員及び非会員、職種は問わない 

参加費：   会員無料、非会員 2000円 

定 員： 100名 

申込み方法：研修申込サイト（マナブル） 

（№667）  QRコードから申込み下さい⇒ 

申込み締切：令和８年 2月 9日（月） 

その他：駐車場について 

アイティ立体駐車場をご利用の場合は 3時間無料、駅前駐車場をご利用の場合は 

1日無料になります。駐車券を総合事務室カウンターに提示してください。 

お問合せ先 公立豊岡病院出石医療センター 戸田 久美 

TEL:0796-52-2555 

 

発表者・共同研究者の方へ 

参加申込みが必要です

※マナブル利用登録未だの方は   

登録が必要です 


